

Årsredovisning

PeCe Data Mellansverige AB

Org.nr 556522-8763

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundgren, Styrelseledamot

2025-07-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för PeCe Data Mellansverige AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro har tidigare år bedrivit service och försäljning av datorer, mobiler m.m. Företaget är numera ett holdingbolag med flera dotterbolag under sig som bedriver olika verksamheter inom flertalet branscher. Den största delen av omsättningen sker således i respektive dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 134	4 871	2 768	12
Resultat efter finansiella poster	166	2 421	1 624	55
Balansomslutning	4 577	5 052	3 933	1 739
Soliditet (%)	66	59	52	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget övertagit verksamheten i dotterbolaget Rentaphone Sweden AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	166 700	33 340	1 560 690	1 199 320	2 960 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 199 320	-1 199 320	0
Årets resultat				68 720	68 720
Belopp vid årets utgång	166 700	33 340	2 760 010	68 720	3 028 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 760 010
Utdelning på extra stämma 2025-05-08	-1 000 000
årets vinst	68 720
	1 828 730
disponeras så att i ny räkning överföres	1 828 730
	1 828 730

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		7 133 842	4 871 048
Övriga rörelseintäkter		21 098	676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 154 940	4 871 724
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 418 689	-2 902 592
Övriga externa kostnader		-365 076	-586 664
Personalkostnader	2	-1 103 027	-921 105
Övriga rörelsekostnader		-83 500	0
Summa rörelsekostnader		-6 970 292	-4 410 361
Rörelseresultat		184 648	461 363
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	201
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		34 907	-2 027 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 570	-12 829
Summa finansiella poster		-18 335	1 959 867
Resultat efter finansiella poster		166 313	2 421 230
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-86 500	-370 210
Summa bokslutsdispositioner		-86 500	-370 210
Resultat före skatt		79 813	2 051 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 093	-851 700
Årets resultat		68 720	1 199 320

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 060 407	2 025 500
Andra långfristiga fordringar	8	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 210 407	3 175 500
Summa anläggningstillgångar		2 210 407	3 175 500
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		259 742	277 438
Fordringar hos koncernföretag		238 437	0
Övriga fordringar		1 198 727	1 006 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 412	73 832
Summa kortfristiga fordringar		1 785 318	1 357 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		581 444	518 793
Summa kassa och bank		581 444	518 793
Summa omsättningstillgångar		2 366 762	1 876 224
SUMMA TILLGÅNGAR		4 577 169	5 051 724

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		166 700	166 700
Reservfond		33 340	33 340
Summa bundet eget kapital		200 040	200 040
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 760 010	1 560 690
Årets resultat		68 720	1 199 320
Summa fritt eget kapital		2 828 730	2 760 010
Summa eget kapital		3 028 770	2 960 050
<i>Långfristiga skulder</i>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	104 110
Summa långfristiga skulder		0	104 110
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	232 394
Leverantörsskulder		176 414	219 267
Skatteskulder		685 677	935 726
Övriga skulder		636 308	555 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		1 548 399	1 987 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 577 169	5 051 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	150 000
Årets nedskrivningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-50 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Rola-Trac Scandinavia AB	1000	100%	1 000	100 000
Rentaphone Sweden AB	500	100%	500	0
				100 000

	Org.nr	Säte
Rola-Trac Scandinavia AB	556677-1746	Örebro
Rentaphone Sweden AB	556957-6712	Örebro

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 462	456 154
Tillkommande fordringar	0	692 462
Avgående fordringar	0	-456 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 462	692 462
Årets nedskrivningar	-692 462	-692 462
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-692 462	-692 462
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående nedskrivningar	0	-10 706
Återförda nedskrivningar	0	10 706
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 007 500	1 007 500
Inköp	0	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 007 500	3 007 500
Ingående nedskrivningar	-982 000	0
Återförda nedskrivningar	34 907	0
Årets nedskrivningar	0	-982 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-947 093	-982 000
Utgående redovisat värde	2 060 407	2 025 500

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Proprieborgen koncernföretag	6 359 300	6 537 909
	6 359 300	6 537 909

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

PeCe Data Mellansverige AB har 2025-04-30 sålt samtliga aktier i dotterbolaget Rola-Trac Skandinavia AB org.nr 556677-1746.

Örebro 2025-06-30

Anna Lundgren
Anna Lundgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ernst & Young AB

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


